
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 

 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 12 del 23 gennaio 2024 
 
Oggetto: Partecipazione Distretto Rurale Forestale della Montagna Pistoiese 
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio 

ASSENTI: VARINI Luca 

 
Il Comitato di Gestione 

 
Udita l’informativa del Presidente riguardante la partecipazione dell’ATC Pistoia all’assemblea del 
Distretto  Rurale Forestale della Montagna Pistoiese in qualità di Ente aderente; 

Preso atto che al fine di dare avvio alle attività del distretto con una struttura ed un'organizzazione 
adeguata è stato chiesto un contributo in forma finanziaria o prestazionale;  

Preso atto della richiesta del Presidente Andreini di individuare un delegato in caso di sua assenza per 
la partecipazione all’assemblea del Distretto, composta dai legali rappresentanti degli enti e delle 
associazioni aderenti, e della proposta di nomina del Componente Maurizio Meli; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di destinare al Distretto un contributo, per le finalità di cui sopra, una tantum di € 500,00 e di 
dare la disponibilità per un eventuale supporto tecnico;  

- che venga delegato il Componente Maurizio Meli a partecipare all’assemblea del Distretto in 
caso di assenza di Andreini. 

 

F.to in originale 

  
         Il Presidente                   Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 

 
 


